



# **Jumbo Bag Ltd.**

Regd. Office: " S.K. ENCLAVE" New No. 4, (Old No.47),  
Nowroji Road, Chetpet, Chennai - 600 031.

CIN L36991TN1990PLC019944

Website: [www.blissgroup.com](http://www.blissgroup.com)

## **NOTICE**

**NOTICE** is hereby given pursuant to Clause 33 of the (Listing Obligation and Disclosures Requirement) Regulations 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, the 9th August, 2016 to consider and take on record the Unaudited Financial Results for the first quarter ended 30th June, 2016.

**By order of the Board  
For JUMBO BAG LTD**

**Place : Chennai**

**R. KAVITHA**

**Date : 26.07.2016**

**Company Secretary**



# ஜம்போ பேக் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எஸ். கே. என்கிளேவ், புதிய எண் 4, (பழைய எண் 47)  
நெளரோஜி சாலை, சேத்துப்பட்டு, சென்னை - 600 031.

CIN L36991TN1990PLC019944

Website: www.blissgroup.com

## அறிவிப்பு

30.06.2016 உடன் முடிவடைந்த முதலாம் காலண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015-ன் படி நிதி நிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து பதிவுக்கு எடுத்துக் கொள்ளும் பொருட்டும் கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழு கூட்டம் செவ்வாய்க்கிழமை, 9 ஆகஸ்டு, 2016, அன்று நடைபெறும் என்று லிஸ்டிங் அக்ரிமென்ட் பிரிவு 33-ன் படி அறிவிக்கப்படுகிறது.

**குழு ஆணைப்படி**

**ஜம்போ பேக் லிமிடெட்டிற்காக**

இடம் : சென்னை

தேதி : 26.07.2016

**ர. கவிதா**

**நிறும செயலாளர்**